[ SOBRAL

e PREFEITURA

TS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar José Lourenco da Silva

Més de Referéncia: JUNHO/2021

Data da Andlise: 30/07/2021
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CElI JOSE LOURENCO

Més de Referéncia: JUNHO/2021
Receita
Saldo Anterior: 8.094,79
Repasse Mensal: 4.600,00
Rendimento: 17,21
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,24
Receita Total: 12.711,76
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2021 18/06/2021 94,54
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |maio/2021 26/05/2021 360,00
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [junho/2021 22/06/2021 360,00
POLO LUz maio/2021 18/06/2021 252,94
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2021 10/06/2021 69,00
POLO TELEFONE maio/2021 18/06/2021 168,00
1.304,48
Saldo: 11.407,28

Paginaldel




ﬁ PREFEITURA DE
" OBI iAL

CEl JOSE LOURENCO DA SILVA
CONSELHO ESCOLAR CEIl JOSE LOURENGO DA SILVA
RUA PINTOR LEMQOS, 172 - CENTRO
Telefone: 3611-2029
joselourencosilva.seducsobral@gmail.com
18.922.803/0001-69

INEP: 23246715

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE
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Sistema de Protocolo Unico

Orgéo / Local de Origem:
SME/EJLS - CEl - JOSE LOURENCO DA SILVA

N° Processo : Data Abertura:
P156656/2021 07/07/2021-09:53

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino Fundamental
- PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Cei José Lourenco Da Silva

Observagio:
PRESTACAO DE CONTAS JUNHO 2021

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 07/07/2021-09:53 Maria Das Gracas Barroso Lopes
2
3
4
5




PREFEITURA DI

= SOBRAL

CEI JOSE LOURENCO DA SILVA
CONSELHO ESCOLAR CEI JOSE LOURENCO DA SILVA
RUA PINTOR LEMOS, 172 - CENTRO
Telefone: 3611-2029
joselourencosilva.seducsobral@gmail.com
18.922.803/0001-69
INEP: 23246715

OFICIO N® 11/2021
Sobral-CE, 07 de julho de 2

Do: Conselho Escolar CEl José Lourenco da Silva
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do P
referente ao MES DE JUNHO/2021, no valor de RS 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora
Quem assina ¢ o Presidente da Unidade Executora

ASSINATURA (PRESIDENTE D 3
+ A o
Mirla Lopes de Sousa Leall‘lex’
Ato n® 185/2020
Diretora Escolar DAS-1

llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGCAQ DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR CEl JOSE LOURENGCO DA SILVA
CNPJ: 18.922.803/0001-69

021.

DE,




PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar CEl José Lourenco da Silva depois
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas

de
do

PMDE, referente ao més de junho de 2021 no valor de RS 1.304,48 (um mil trezentos e quatro

reais e quarenta e oito centavos ). Sdo de parecer favoravel em razao da regularidade
contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-Ce, 07 de julho de 2021.

Has




CAIX

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR CEI JOSE LOUREN

Conta: 0554 | 003 | 00003939-7
Data: 05/07/2021 - 11:21
Més: Junho/2021

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico
000000 SALDO ANTERIOR
04/06/2021 900424 CHEQUE SAC
04/06/2021 727220 RESG AUTOM
10/06/2021 000341 CRED TED
10/06/2021 052021 DB CEST P]
10/06/2021 990001 APL AUTOM
21/06/2021 900426 CHEQ COMP
21/06/2021 900427 CHEQ COMP
21/06/2021 900428 CHEQ COMP
21/06/2021 727220 RESG AUTOM
23/06/2021 900429 CHEQ COMP
23/06/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: OBGD 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: DBDD 726 2492
Quvidoria: OBOL 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
360,00 D
360,00 C
4.600,00 C
69,00 D
4.531,00 D
252,94 D
94,54 D
168,00 D
515,48 C
360,00 D

360,00 C

Saldo
0,00
360,00 D
0,00 C
4.600,00 C
4,531,00 C
0,00 C
252,94 D
347,48 D
515,48 D
0,00 C
360,00 D

o,00C
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drministradora
aixa Econdémica Federal

Enderego

SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF

Page{l of 2

Extrato Mensal de Fundos de Investimento

CNPJ

00.360.305/0001-04

Junho/2021
Data de emissdo: 06/07/2021

da Administradora

nvestidor
ONSELHO ESCOLAR CEl JOSE LOUREN

CPF/CNFJ
18.922 803/0001-6%

Resumo da Movimentacao

Dados da Tributagao

Saldo Bruta Anterior 8094.79C Tipo de fundo Renda Fixa (6800) Renda Variavel|(6813)
Aplicacdes 4 531,00C Rend. Base Trib 0.986C 0,00
Resgates 1235480 IR 0.24D 0,00
Resgate em Transito 0.00 IOF 0.00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0.00
Saldo Bruto Atual 11 407.28C
Rendimento Bruto no Més 17.21C
Rentabilidade ;
No Més No Ano Cota em Cota em:
(%) (%) 31/05/2021 30/06/2021

AUTOMATICO RF 0,18 0.41 1727279 1,7B0055
Movimentagao por Fundo
Conta 05540003 000000003939-7 Aplicagbes Fesgates Saldo Bruto Rentab Mési
AUTOMATICO RF 4.531,00C 1.23548D 11,407 28C 17:216G
Movimentacdo Detalhada
Conta 0554.0003.000000003939-7
Cddigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Histdrico Valor R§ Qtde e Cotas
04/06 RESGATE AUT 360,00D 208397490

IRRF 0.02D

IOF 0.00

RENDIMENTO 0,06C

RENDIMENTO BASE TRIB 0,06C
10/06 APLICACAO 4.531,00C 2622021508
21/08 RESGATE AUT 515,480 298 222402

IRRF 012D

I0F 0.00

RENDIMENTO 0.48C ‘

RENDIMENTO BASE TRIB 0.49C
23/06 RESGATE AUT 360,00D 215.242?43

IRRF 0.10D

IOF 0.00

RENDIMENTO 0.41C

RENDIMENTO BASE TRIB. 041C

https://siart.caixa/siart/SiartController/extrato/extrato_mensal fundo2

06/07/2021
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0., ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000305
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS SERIE
w ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragao 19/05/2021 Competéncia MAI2021 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagao SOBRAL-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Raz&o Social |LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Nome Fantasial RE9

Enderego | RUA PADRE ANCHIETA, 147 - CAMPO DOS VELHOS
CPE/CNPJ |23.780,502/0001-88 | insc Municipat | 15452 |ur | ce | insc. Estaduall 0

Cidade| SOBRAL [c.EP]62030240 [Comp. | [felefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razo Social CONSELHO ESCOLAR DO CE| JOSE LOURENCO E-mail

Endereco RUA RUA PINTOR LEMOS, 173 CENTRO SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 18 922 803/0001-69 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS

Locacdo de 2(duas) impressoras multifuncionais.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

304 /303 / 773310001 - Locagao, sublocagao, arrendamento, direito de passagem ou permissio de uso, compartilhado ou néo,

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS | 0,00 INSS 0,00 LCSLL | o.aol IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO po ISS

Valor Total da Nota 360,00 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 360,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugio permitida ¢m lei 0.00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicignado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 0,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagaorLink (X) Aliquota do ISS 0,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 ugprtebcn ISS a Reter { }Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 360,00 http:/\www.sobral.ce. gov.br/ (=) Valor do 1SS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Empresa Optante do MEI ( PAGOW Atesto que o servigo foi prestado [X]
Impressa em: 20:0 PMDE Atesto que ﬂdﬁm&mecm
9 __J 202, > :

nﬂ%
Assmatu(a




sjunpsodag op oo} 5p N

{

| @ s
0039327 0 A:‘QA- 900424

03003939-F ] #00424

2D AL A A i

i K '
JONSELHO ESCOAR CEl JOSE LUR

3 922, 893!000 %(/J @CIQM Lﬂ - ;

NDD“EI! T ]

:Ii||11... Iﬂ’.?fﬁi b b g

aESCo




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME
RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445
CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

RECIBO

RS 360,00

Recebemos da CONSELHO ESCOLAR DO CEI JOSE LOURENCO, a quantia

R$ 360,00 (TREZENTOS E SESSENTA) referente a servigos prestado sobre locagdo

de impressora.

Sobral o206 de-\//%W de 2021

/ﬂ/,}(,a/) (0 %ZLA

Representante Legal

£23.780.502/0001-887
LUCAS OLIVEIRA MARTING . ME|
Rua Anlanie Ximenan Feije, N* 44§
CEP: §2.014.540
LSOoBmRAL - eE |

de




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP - 62.014-540 SOBRAL -CE
e lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

nome: ESCOLAR DO CEl JOSE LOURENGO
Enderego: RUA PINTOR LEMOS, 173 1
CNPJ: 18.922.803/0001-69

TEm | DESCRICAC | UND | QTD | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
LOCACAO DE IMPRESSCRA MULTIFUNCIONAL _
| 1 | MONOCROMATICA LASER(REDE/USB/DUPLEX) MES | 10 RS 180,00 | RS 1.800,00
| LOCACAQ DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR
7 | JANTA DE TINTA BULK-INK MES 10 RS 180,00 5 1.800,00
i | [
=y i
i - '
| RS | F—
WALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 2.600,00 {TRfS MIL E SEISSENTOS REAIS)
valldade de 60 {sessenta) dias
:
Sobra! — 18,01.2021

f .. 3
i v
\RE
\ \ -
P TAVA S A - L RERY A | {"'.('./

Nome do Representante Legal
CPF N2 005.876.143 - 82

V'23.780.502/000
- .' "381
LUGAS OLIVEIRA MARTING - ME!
Rua Amtenio Ximenes Feljé, H* 445
CEP: 62.014-540
LSOBRAL - CE |




BONI IMPRESSORAS

(891 G 9830 9283 1 (88) 9 5N50235

Ao conselho escola do C.E.! José Lourengo
Rua Pintor Lemos, 173 CENTRO SOBRAL-CE
CNPJ: 18.922.803/0001-69

Servigos / Outsourcing de impresséo e informatica para corporativos:

~| ITEM | DESCRICAC PRODUTO/SERVICOS UND QTD VALOR VAL. TOTAL
! ' LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
b ms MONQCROMATICA LASER, DUPLEX, REDE E !
A 7 ’ MES 10
L Uss R$ 250,od| RS 2500,00
- LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL _ ‘
02 | COLOR JATO DE TINTA MES 10 R$ 220,00/| | R$ 2200,00

i nresente proposta tem o vaior total de RS 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)

Sobral 19 de janeiro de 2021

i =

a . - y
e -~ ——

730.328.0890007-807
BONIELLE SOUSA DA SILVA- MEI
Rua Cel Rangel. 326
Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL ) o] 3|

Validade da proposta 60 dias.

SONI IMPRESSORAS E INFORMATICA

CNPI: 30.328.083/0001-80

R CEL RANGEL 327 ~ CENTRO

SOBRAL-CE TEL / WHATSAP - (88) 9.9830.9283




tecnoiogla
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Proposta

Ao conselho escola do C.E.l José Lourengo

Rua Pintor Lemos, 173 CENTRO SOBRAL-CE
CNPJ: 18.922.803/0001-69

TEM | DESCRICAO PRODUTO/SERVICOS UND QTD VALOR UNIT | VAL. TOTAL
. | LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL "
" | MONOCROMATICA LASER, DUPLEX, REDEEUSB | igs R$ 200,00 | RS 2.000,00
f
i |
!
| LOCACAQC DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
gy | COGAGDE U 2 MES 10 R$ 200,00 | RS 2.000,00

' COLOR JATO DE TINTA

|
|

1 !

BENILTON BARELLI SOUSA DA SIL
Av. Pimentel Gomes, 105 - Apt,
Alto da Expectativa - CEP: 62,048
LSOBRAL -

Sobral, 17 de -
Proposta valida por 60 dias

BENILTON BARELLI SOUSA SILVA ~ME
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.780.502/0001-88

Certiddo n®: 1468202/2021

Expedicgdo: 18/01/2021, as 23:28:38

Validade: 16/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados

de sua expedicéo.

Certifica-se que LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 23.780.502/0001-88, NAO CONSTA
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgao das
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho d¢g
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Sup

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
0s dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilig
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (doi

anteriores a data da sua expedicéo.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagéagd
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trap
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddao emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e Jy
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as ob

(¢

da data

FILIAIS),
do Banco

Leis do
2011, e
crior do

lade dos
s) dias

relacao

de sua
alho na

s dados
iridicas
rigacdes

estabelecidas em senteng¢a condenatéria transitada em julgado ou em
nte aos
stas,
orrentes
plico do

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concerng
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a cu
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou deg
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pl

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

a




Consulta Regularidade do Empregador hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/ Aagsﬁconmltalimpreg.,

R
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  23.780.502/0001-88

R?z.’ao LUCAS OLIVEIRA MARTINS
i[Sociai:

Enderego: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1361 / CENTRO / SOBRAL / CE /
62010-971

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021

Certificacdo Numero: 2021042302492910246115
Informacdo obtida em 20/05/2021 09:10:27

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

_//\\Q ESC’OQ,A

o

10f 1 20/05/2021 05:08



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado |que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determing sua
desconsideracéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n@o vencidos; &

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativa, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais pravistas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Interngt, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/20114.
Emitida as 14:23:40 do dia 15/01/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 14/07/2021.

Cadigo de controle da certidao: 8106.737F.D4C9.685A
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA hitps://servicos.sefaz.ce.gov.br/internet/certidao/
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N© 202102878621

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

pmissao/certidao.asp?...

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscri¢ao Estadual:
~ 06.477.680-8

CNPJ / CPF:
23.780.502/0001-88

RAZAO SOCIAL:
LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas

que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros

do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verifi
se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a pres
data e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/03/2021 AS 15:18:55
VALIDA ATE 23/05/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N? 0000003802

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
84321 - LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
Endereco Documento
RUA PADRE ANCHIETA, 147 C.N.P.J.: 23.780.502/0001-48
CAMPO DOS VELHOS SOBRAL-CE CEP: 62030-240
No. Reguerimento Natureza juridica
0000003802/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

__Certificamos para os devides fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.
A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradoes. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.
A aceitacdo desta certiddoc est& condicionada a verificacdo de sua autenticidade na intexnet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE MAIOQ DE 2021

Esta certiddo € valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 14/08/2021

COD. VALIDAGAO 0000003802




0, PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 23.780.502/0001-88
DATA DE EMISSAO: 17/05/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 14/08/21

SOBRAL-CE, 17 DE MAIO DE 2021

N°: 2021/0000003802

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 20/05/21 as 09:09:15




Companhia Energetica do Ceara

ﬁ Rua Padre Valdavino, 150
! Fortaioza - CE - CEP 35-040
CNPJ: DT 047 251/0001-70 - CGF 06 105 848-3

SUMIDORA TIPO DE FORNECIMENTO

LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATUAL PROJIMA LEITURA

11/05/2021

N° DE DIAS

CLASSIFICACAD DA UNIDADE COI

DATAS DE
B3 OUTROS.CONV TRIFASICO LETTURA

Poder Pubilico Municipal

PM SOBRAL CRECHE FCO R. MAGALHAES
SOBRAL CENTRO 00173
CEP; 00173 82010-720 RU PINTOR LEMOS

INSTALACAO
UNIDADE CONSUMIDORA

4989113

INFORMACOE

Nota Fiscal Conla de Energia Elétrica-Modeio §

HASHC
0392.A907 BDF3 TFTC 1625 3788 ZDAS 5348

NOTA FISCAL N" 112241072 SERIE. UNICA
9891 1 3 DATA DE EMISSAD). 12052021
l DATA DE APRESENTAGAD, 201062021

MES/ANO VENC o1 GAR CFOP 5258 Venda de en_ elélrica a nilo contribuinte
CPFICNP) Chente 23 707 276/0001-00 INSC EST

05/2021

MENSAGENS IMPORTANTES

| Perindos Band. Tanf . Amarela - 10/04 - 3004 Vermeiha - 01/05 - 11/05 Por determinacio da Anesl. a bandeira larifana em vigor pars MAID21 ¢ 8 VERMELHA PATAMAR 1, deixando a energia mais cam Para minimizar o |

impacto no valor da conta, fique atenio a0 consumo de energia Confira dicas de economia em enel.com br Informamos que a tants da Enel Ceard fol reajusiada, em meadia de 8,95%, por meio da R t g
ANEEL r* 2858/2021. a qual possul vigincia de 22/0472021 a 21/04/2022 Informacdes: www enel com br Ha saldo de viclagdo de tensdo - Consta nessa falura R$17 85 referente a0 mesmo, - Unid. consymidora enquadrada,
i subciasse Poder Publico Municipal | falurada com desc ta

—
URAMENTO
O TRAMEN
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Nl v WAL e 200080 » Lo
iy | JINZD s— LD
TOTAL T -~ “) MAZ) v 430 £ LD
eQu oE E KO PERIODO
W Madidor P Hordrio/Segmaonto D@ Leturs  Leturs  Dita Luiturn Leiturs  Ftor
ABGTITSFAE 441 MFR 10 ABR BET 0 11 MM 1436 0
flecha e conmume. MIN
—
NOTIFICACAQ/REAVISO DE CONTAS VENCIDAS
Modidor Crnedan Postos Laditusa Leitura Comsl.  Comtumo
Tarifarios  Andsrir Atual Medidar W |
ABETITEFAE 44 TENERGIA ATIVA - KWW HFP a27 00 (RE 1) 100 11200
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

_AUINA: sortelos de sequnda-feira @ sdbado, Ap g,

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL & chdigo 4980113
172-543106014-3 el
838900000021 5294003" . 21/ JUN/2821 HORA DF 09:82: 265
107, @5.821714-3 TERM Q456742
------------- i e “LOCALIDADE: SOBRAL T

VG, VINCULADA: 3572

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
a-¥ALOR DO PAGAMENTD: 252,94
818600000028 524408313006
050220433034 BO0R49891138

172-543106@14-3
14 VIA
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s SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO ]

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
e ko sl C.N.P.J.: 07.817.778/0001-37 -Fone: (88)3677-8130 S

| P.MS.- CEl. JOSE LOURENGO DA SILVA
RUA PINTOR LEMOS, 173, E
CENTRO he !
c & CEF: 62.000-100 00,00.27.0000000545

m

ULTIMOS CONSUMOS

MES FAT. CONS OCO = cdo DESCRIGAC PREST. VALOR
o1 | innes - e
AV 0 006 oG w— 1 por Alraso - 042021 188
b s e " @17 | Encargos (0352031) 3 das .08
MARZY 004 0o 02 —
FEVIZ1 010 000 031 E—
JANIZY 007 00 031
DEZ20 nor [e] 026 |
MEDIA: 008

HIDROMETRIA

OBSERVACOES PARAMETROS DA A STRIBUIDA

MENSAGENS 2VIA(CONTA WEB)

CONSUMIOOR . . —

®
< ;
L3 oo
&mm ECONOMICA FEOERAL 9._
HUTHA sorteias de segunda-felra a sabado, Ap‘.‘;
R 172-543106008-9 g
b 21/ JUN/ 2821 HORA OF 09:0@:51
Yar, e5,021714-3 TERM 845674gy
c;nrm IDADE: SOBRAL P
—AG. VINCULADA: 3572 -
>
. COMPROVANTE DF PAGAMENTO B
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
VALOR DO PAGAMENTO: 94,54
826500000833 945402690065
260305212100 2758650000726
< 172-543106008-9 >
<14 VIA v
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o
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0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 086870100
AV SANTOS DUMONT,B355 - FORTALEZA - CE CEP: 80176-053
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

r CENTRO

4
s
Y
A=

7213512820 00000 00000000466 30 2B0521
Vencimento lTotal a pagar }_1

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA PINTOR LEMOS,173

62010-720 - SOBRAL - CE

l Referéncia '—

MAIQ /2021

PAG. :

(88) 3611-2029 12/06/2021 R$ 168,00 |
Resumo da sua fatura
& BF FIUD o xmimenin Sl S ad s R$ 168,00
01 FIXO 168,00

PACOTE DE MINUTOS FINO-FINO LOCAL
SERVICOS DIGITALS

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacgdes em www.oi.com.br/9digito.

GATsA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelos de sequnda-felra a sabado, Ap

1/2-543166011-9 n
21/ JUN/ 2021 HORA DF 04:@1:11
LOT, 8h,821714-3 TERM B45674
LOCAL TDADE: SOBRAL
G, VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTU
01 FIXO - TELEMAR RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 168,00
§46200000017 GEBROBZ40388
150545783614 128290321854

172-543186011-9
14 VIA

- DBJ:001/00466 - PAG. CLIENTE: 1/4 - PAG. SPOOL: 1918/17788

- MO:E

- RE: 07

- FD122661 .MOBL .PE.OT77.EMO9 .MOS21 . TXT . ASCII.TXT

FIXO_PE
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ESTADO DO CEARA NotaN° |
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000311
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragao | 21/06/2021 Competéncia JUN/2021 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Raz3o Social |LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
Nome Fantasia| RES
Enderego | RUA PADRE ANCHIETA, 147 - CAMPO DOS VELHOS
CPFICNPJ |23.780.502/0001-88 [insc Municipal | 15452 |ur | ce [insc. Estadual 0
Cidade| SOBRAL [c.E.P[62030240 [Comp. | [relefone|
| DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social CONSELHO ESCOLAR DO CEl JOSE LOURENGO E-mail
Endereco RUA RUA PINTOR LEMOS, 173 CENTRO SOBRAL-CE
CPFI/CNPJ | 18.922.803/0001-69 Inse. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone B
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
Locagao de 2(duas) impressoras multifuncionais.
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGCO
304 [ 303 / 773310001 - Locagéo, sublocagéo, arrendamento, direito de passagem ou permissao de uso, compartilhado ou néo,
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS \ 0,00 INSS 0,00 | cSLL | 0.001 RRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 360,00 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 360,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em|lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo (-) Desconto Inoondicional‘io 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS 0,0000
(-) 1SS Retido 0,00 3fbig48jh ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 360,00 http: /Awww.sobral.ce.gov. br/ (=) Valor do ISS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Empresa Optante do MEIM@EG_ orﬂf "#'Zf f Atesto que o servigo foi pre
e e ORHRECURSE-DO-PMBE A e
o
ﬁz{bf— A
Assin?t:ra [l
“‘\




Comp.  Bunco Agénda (1 Conta €2 Sére Cheque n° (& ]
D H~
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SOBRAL ONSELHO Escou\ﬂ CEI JOSE LOUR
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 18 922. 1-69 é - {cuenTE BANCARIO
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LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME
RE9 - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445
CEP - 62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

RECIBO

-

[ RS 360,00

Recebemos da CONSELHO ESCOLAR DO CEI JOSE LOURENGO, a quantia de
RS 360.00 (TREZENTOS E SESSENTA REAIS) referente a servigos prestado sobre

locagdo de impressora.
Sobral 22  de %,nbg de 2021

\
ff’ (g (D pMm NS

Representante Legal

r23.780.502/0001-88"
LUCAS OLIVEIRA MARTINS - MEI
Rua Antenlo Ximenes Feij6, N° 445
CEP: 62.014-540
LSOBRAL - CE | |




LUCAS OLIVEIRA MARTINS-ME

RES - 23.780.502/0001-88
R ANTONIO XIMENES FEIJO- N° 445

CEP -62.014-540 SOBRAL - CE
lucas.martins07@hotmail.com.br
(88) 99903-2981

slome: ESCOLAR DO CEi JOSE LOURENGO
Endereco: RUA PINTOR LEMOS, 173
CNPJ: 18.922.803/0001-69

lirem | | DESCRIGAC UND | QTD | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
! LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
1 | MONOCROMATICA LASER(REDE/USB/DUPLEX) MES 10 RS 180,00 | RS 1.800,00
R | LOCACAQ DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR
7 | JANTA DE TINTA BULK-INK MES 10 RS 180,00 | RS 1.800,00
I
|

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA RS 2.600,00 {TR?S MIL E SEISSENTOS REAIS)
validade de 60 {sessentaj dias

Sobral — 1P 01.2021

I I A 0 e |
P A G O et SVAV LTS

Mome do Representante Legal
CPF N2 005.876.143 - 82

¥'23.780.502/0001-887
LUCAS OLIVEIRA MARTING - :g
Rua Astenio Ximenes Feijé, ¥* 445

CEP: 62.014-540
LSoOBRAL = cE 4




BONI [MPRESSORAS

(88) 9 UR3I0 9283 | (88} 9921502 35

Ao consetho escola do C.E.! José Lourenge
Ri:a Pintor Lemos, 173 CENTRO SOBRAL-CE
CNPJ: 18.922.803/0001-69

Servigos / Outsourcing de impressao e informatica para corporativos:

= ITEM I, DESCRICAO PRODUTO/SERVICOS UND ’ aQrTp VALOR UNIT || VAL. TOTAL
! LOCAC&O DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
o1 | MONOCROMATICA LASER, DUPLEX, REDE E MvEs | 10
| usB | R$ 250,00 | || RS 2500,00
i | |
' | LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL l
{02 I. COLOR JATO DE TINTA ‘ MES 10 RS 220,01:1 RS 2200,00
| | .

A presente proposta tem o valor total de RS 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais)

Sopral 19 de janeirc de 2021

‘_,

|

"30.328.089/0001-8671
BONIELLE SOUSA DA SILVA - MEI
Rua Cel Rangei, 326

Centro - CEP: 62.010-030
LSOBRAL - CE._

validade da proposta 60 dias.

50N IMPRESSORAS E INFORMATICA

CNPJ: 30,328.089/0001-80

& CEL RANGEL 327 — CENTRO

sOBRAL-CE TEL / WHATSAP - (88) 9.9830.9283




Locnoiogia

e -i:‘;;atualize a.
E

Proposta

Ao conseiho escola do C.E.l José Lourengo

Rua Pintor Lemos, 173 CENTRO SOBRAL-CE
CNPJ: 18.822.803/0001-69

CIEM DESCRICAO PRODUTO/SERVICOS UND | QiD VALOR UNIT | VAL TOTAL |

- | L OCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL | &
ar | I = = 5

PMONOCROMATICA LASER, DUPLEX, REDE E USB | MES RS 200,00 *s 2.000,00

LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL |
gd | : A
e | COLOR JATO DE TINTA MES 10 RS 200,00 | RS 2.000,00
‘i 1

Valor total Global R$ 4.000,00 { Quatro mil re%is )

Iy

[ 20.994.6>38, 0001
BENILTON BARELLI SOUSA DA SIL
Ay, Pimente! Gomes, 105 - Apt,
Alto da Expectativa - CEP: 6204,
LSOBRAL -

Sobral, 17 de

- ® 5
[y R
T g0

Proposta v por 60 dias
BENILTON BARELLI SOUSA DA SILVA ~ ME
CNPJ: 20.9911658/0001-10

Av Birmentel Gomes, 105 Ap 105 —inlto la Expectativa
Sobral/CBl— CEP: 52.044-020
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.780.502/0001-88

Certiddo n°: 17930931/2021

Expedicdo: 04/06/2021, as 12 :02:00

validade: 30/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se que LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 23.780.502/0001-88, NAO CONSTA do| Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superpor do
Trabalho, de 24 de agosto de 20L%Ls
Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidage dos
Tribunais do Trabalho e estado atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgao.
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em xelacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo gde sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os| dados
necessarios & identificacgdo das pessoas naturais e Jjuygidicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrlgacgodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgadp ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decofrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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sulta Regularidade do Empregador

1 of 1

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  23.780.502/0001-88

Razao LUCAS OLIVEIRA MARTINS
ocial:
Endereco: AV DOM JOSE TUPINAMBA DA FROTA 1361 / CENTRO / SOBRAL / CE /

62010-971

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021

Certificacdo Nimero: 2021042302492910246115

Informacdo obtida em 04/06/2021 12:03:03

A utilizacio deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hItps:.f!consu.lla-crf.caixa.gov,brfconsullacrffpages/cumultaEnmrcgadar.jsf

04/06/2021 00:18




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382
CNPJ: 23.780.502/0001-88

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; €

2. ndo constam inscricées em Divida Ativa da Unidao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certid@o
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo|do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 14:23:40 do dia 15/01/2021 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 14/07/2021.

Cadigo de controle da certidao: 8106.737F.D4C9.685A
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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}
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105957220

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

I IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
064776808

CNPJ] / CPF:
23780502000188

RAZAO SOCIAL:
LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/06/2021 AS 12:00:09
VALIDA ATE 03/08/2021

www.sefaz.ce.gov.br
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 23.780.502/0001-88
DATA DE EMISSAO: 17/05/2021

N°: 2021/ 0000003802

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 14/08/21

SOBRAL-CE, 17 DE MAIO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 01/06/21 as 12:15:09




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000003802

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome

84321 - LUCAS OLIVEIRA MARTINS 00587614382

Enderego Documenta
RUA PADRE ANCHIETA, 147 C.N.P.J.: 23.780.502/0001-B8
CAMPO DOS VELHOS SOBRAL-CE CEP: 62030-240
No. Reqguerimento Natureza juridica
0000003802/2021 Pessopa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e|de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem =m nome d¢(a)
requerente, nenhuma pend&ncia relativa a tributos municipais.
A Secretaria do Orcamento = Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gque
posteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.
A aceitacdo desta certidao esté condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet} nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 17 DE MAIO DE 2021

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 14/08/2021

COD. VALIDACAO 0000003802




